

Kielce, 23.01.2026r.

NPI.210.00.2.2026.MS

Pytania od Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej stosowania ustawy Pzp na: „**Wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej**”

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Dla jakiej ilości budynków Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną zawierającą informację w zakresie przegród budowlanych oraz systemów technicznych w budynkach (CO+CWU) - prośba o procentowe określenie.

Odpowiedź 1

Trudno jest procentowo ująć temat ponieważ mamy częściowo dokumentację, częściowo jej nie posiadamy, a na dzień dzisiejszy nie możemy przewidzieć których budynków/lokalii będą dotyczy opracowania przedmiotowych Świadectw charakterystyki energetycznej. Jeśli chodzi o informację dotyczącą Co i CW dysponujemy takimi danymi, udostępniamy je przy każdorazowym zleceniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje świadectwami dla budynków/lokalii, wykonywanych na podstawie wcześniejszej umowy (jeżeli takowa była). Często są tam informacje o które pytałem w punkcie pierwszym

Odpowiedź 2

Jeśli chodzi o Świadectwa, którymi dysponujemy dla lokali sąsiednich potencjalnych lokali zawsze posiłkujemy się tymi danymi, które są powtarzalne..

Pytanie 3

Czy w przypadku zgłoszenia potrzeby wykonania wizji lokalnej budynku, Zamawiający jest w stanie udostępnić lokal "od ręki", aby móc wyrobić się w terminie wykonania pojedynczego zlecenia.

Odpowiedź 3

Każdy budynek/lokal ma przypisanego Administratora w naszej jednostce. Zawsze można umówić wizję lokalną z administratorem.

Z-ca Dyrektora


mgr inż. *Mateusz Rymaszek*

